
UCHWAŁA Nr XLIII/389/23 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Osieck  

w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie statusu miasta miejscowości Osieck 

Na podstawie art. 4b ust. 1 , art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40) w związku z art. 3 ust. 2 ustawy z dnia  

29 sierpnia 2003r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych  

(Dz.U. 2019, poz. 1443) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami gminy Osieck  

w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie statusu miasta miejscowości Osieck.  

§ 2. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od 13 lutego 2023r. do 3 marca 

2023r.  

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej ankiety konsultacyjnej oraz 

ankiety on-line , której wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Udział w konsultacjach jest dobrowolny. 

3. Do udziału w konsultacjach mogą przystąpić mieszkańcy gminy Osieck posiadający czynne 

prawo wyborcze do organów gminy.  

 

§ 4.1 Ankiety konsultacyjne będą udostępnione mieszkańcom gminy do pobrania: 

1) w sekretariacie urzędu gminy Osieck 

2) w Biuletynie informacji Publicznej Osieck 

3) na stronie internetowej: www.osieck.pl  

4) u sołtysów sołectw gminy Osieck. 

2. Wypełnione ankiety konsultacyjne w wersji papierowej należy dostarczyć w terminie 

określonym w § 2. w następujący sposób: 

1) założyć w Urzędzie Gminy Osieck – sekretariat.  

2) złożyć u sołtysów gminy Osieck. 

3. Ankiety konsultacyjne do głosowania w formie elektronicznej będą dostępne na stronie 

www.osieck.pl Uprawnieni do głosowania mieszkańcy po zarejestrowaniu się na 

portalu podaniu swojego imienia, nazwiska, numeru PESEL, miejsca zamieszkania 

będą mogli wyrazić swoją opinię elektronicznie.  

§ 5. O terminie oraz sposobie przeprowadzenia konsultacji mieszkańcy gminy Osieck zostaną 

zawiadomieni poprzez ogłoszenia na tablicach ogłoszeń oraz na stronie internetowej urzędu 

gminy w Osiecku.  

§ 6. Niezwłocznie po zakończeniu konsultacji Wójt Gminy Osieck przedstawi Radzie Gminy 

Osieck wyniki konsultacji.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie od dnia 2 lutego 2023r. i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady  

Ryszard Andrzej Kamionek 



 

         Załącznik nr 1 

         do uchwały nr XLIII/389/23 

         Rady Gminy Osieck  

         z dnia 2 lutego 2023r. 

Konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Osieck w sprawie nadania statusu miasta 

miejscowości Osieck  

ANKIETA KONSULTACYJNA 

 

…………………………………. 

Imię i nazwisko * 

………………………………….. 

Adres zamieszkania* 

…………………………………. 

PESEL* 

…………………………………………………….. 

CZY JEST PANI/PAN ZA NADANIEM STATUSU MIASTA 

MIEJSCOWOŚCI OSIECK?  

 TAK 

 NIE 

 WSTRZYMUJĘ SIĘ  

………………………….. 

Data, podpis 

 

Wypełnienie formularza dokonuje się poprzez postawienie znaku X wyłączenie w jednej kratce 

znajdującej się z lewej strony oraz wpisanie daty i podpisanie. 

Głos uznaje się nieważny gdy: 

1) Pozostawiony znak X znajduje się przy więcej niż jednej odpowiedzi, 

2) Znak X nie zostanie pozostawiony przy żadnej odpowiedzi, 

3) Ankieta nie zostanie wypełniona danymi umożliwiającymi identyfikację osoby 

głosującej. 



*znakiem oznaczono pola obowiązkowe do uzupełnienia 


